PNEUS FUR PROFIS

315/70R 22.5 /16PR (154/150L) TL Leao AFW806

LKW - Winter

Artikel-Nr.: 625225740

Technische Attribute

Geschwindigkeitsindex
Optimaler Luftdruck
Load Index

Load Index 1 Zwilling
PR

Reifengrésse

Tubeless

Profil

Reifen Aussendurchm., neu
Reifenbreite, neu
Querschnittsverhaltnis

Tragkraft Einzelber., angetr.

Tragkraft Zwillingsber., ange.

Messfelge (Durchm. in Zoll)
Messfelge (Breite. in Zoll)
Bolzenlochdurchmesser
Bolzen

Rollgerausch Level

120 km/h
8.25 bar
154 L
150 L

16
315/70R 22.5
TL
AFW806
1076 mm
318 mm
70

3750 kg
3350 kg
225

9.00

0

0

0
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